

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

číslo: 53/14/81

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

I. SMLUVNÍ STRANY

1/ Objednatel: **Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.**
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
zastoupena: Ing. Aleš Vavříčka – předseda představenstva
IČO: 60108631
DIČ: CZ60108631
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466 798 411
fax: 466 304 643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávnění jménem objednatele jednat:
Ing. Dyntar Vítězslav – technický náměstek, Ing. Fialková Gabriela – vedoucí technicko-investičního oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat:
Josef Šafránek - TDS
Mobil: 702 206 298
Email: safranek@vakpce.cz

2/ Zhotovitel: **PP-GROUP.cz s.r.o.**
sídlo/místo podnikání: Pasecká 378, 539 44 Proseč
společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, C 302 41
zastoupena: Janem Tomáškem, Michalem Javůrkem, Karlem Javůrkem
IČO: 288 299 13
DIČ: CZ288 299 13
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 107 – 793 232 0217/0100
telefon: 777 109 795
e-mail: pesek@pp-group.cz
ve věcech smluvních oprávnění jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Jan Tomášek, jednatel
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Jan Tomášek, jednatel

NA ZÁKLADĚ DOHODY SMLUVNÍCH STRAN SE MĚNÍ:

IV. CENA DÍLA

1/ Cena díla v rozsahu čl. III. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Cena dle SOD bez DPH	3 162 758,24 Kč
Vícepráce dle dodatku č. 1 SOD bez DPH (příloha č. 1)	248 395,85 Kč
Cena celkem bez DPH	3 411 154,00 Kč

2/ Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy je plátcem DPH, a v případě jakékoliv změny, toto oznámí bezodkladně objednateli.

3/ Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky a služby související s provedením předmětu díla v rozsahu dle čl. II. této smlouvy. Cena díla je doložena oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a služeb (doplněným položkovým rozpočtem), který je Přílohou č. 3 této smlouvy a tvoří součást nabídky zhotovitele podané do veřejné zakázky „Vysoké Chvojno – vodovod, řad 1 od č.p. 178 po č.p. 50, řad 1-3, řad 1-4“.

Předmět smlouvy se dodatkem č. 1 rozšiřuje o vícepráce, které vznikly během výstavby vodovodu:

- 1) Změna trasy části vodovodu řadu 1 - byla vyvolána umístěním stávajících inženýrských sítí.
- 2) Z důvodu zajištění dodávky vody při přepojování starého a nového potrubí na konci řadu 1 musel být zřízen suchovod + propojení jednotlivých nemovitostí na pitnou vodu.
- 3) Při výstavbě řadu 1-3 se propadla část stávající staré kanalizace - souběh s vodovodem.

4/ Podmínky pro změnu ceny díla jsou uvedeny v OP a podléhají též podmínkám dle platné právní úpravy (zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách).

Ostatní body smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran.

Smluvní strany si tento Dodatek č. 1 přečetly, prohlašují, že byl uzavřen svobodně a vážně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu se zněním Dodatku č. 1 připojují zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Pardubicích dne 28.4.2017

V Proseči dne 28.4.2017

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Aleš Vavříčka
předseda představenstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 80 10 85 31 DIČ CZ60108531
OR KS HK, oddíl B, vložka 999
-53-

PP-GROUP.cz s.r.o.

Pasecká 378, 539 44 Proseč
IČO: 288 29 913 DIČ: CZ28829913
Tel.: 775 109 795
www.pp-group.cz

Jan Tomášek, Michal Javůrek, Karel Javůrek

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2016/041** **Vysoké Chvojno - vodovod, řad 1 od č.p. 178 po č.p. 50, řad 1-3, řad 1-4**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny			Celkem
HSV			256 395,85
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			-8 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			248 395,85

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	248 395,85 CZK
Základní DPH	21 %	52 163,00 CZK
Zaokrouhlení		0,15 CZK

Cena celkem s DPH **300 559,00 CZK**

v _____

dne _____

28.04.2017

PP-GROUP.cz s.r.o.
 Pasecká 378, 539 44 Proseč
 IČO: 288 29 913 DIČ: CZ28829913
 Tel.: 775 109 795 ③
 www.pp-group.cz

 Za zhotovitele

VODOVODY A KANALIZACE
 PARDUBICE, a.s.
 Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE
 IČO 09 20 89 31 DIČ CZ6010031
 OB KS 145, oddíl B, vložka 009

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
2	VP a MP	0	248 396	52 163	300 559	100
01	Změny tras	0	198 468	41 678	240 146	80
2	Suchovod	0	47 928	10 065	57 993	19
3	Oprava stávající kanalizace	0	10 000	2 100	12 100	4
4	Neprováděné VRN	0	-8 000	-1 680	-9 680	-3
Celkem za stavbu		0	248 396	52 163	300 559	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			74 400,88	30
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 920,80	1
8	Trubní vedení	HSV			179 799,50	72
99	Staveništní přesun hmot	HSV			274,67	0
VN	Vedlejší náklady	VN			-8 000,00	-3
Cena celkem					248 395,85	100

Položkový rozpočet

S:	2016/041	Vysoké Chvojno - vodovod, řad 1 od č.p. 178 po č.p. 50, řad 1-3, řad 1-4
O:	2	VP a MP
R:	01	Změny tras

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				72 335,08
1	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	40,62600	119,00	4 834,49
		Položka pořadí 2 : 40,62600		40,626		
2	132201203R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	40,62600	119,00	4 834,49
		řad : (8*1,1*1,75)*0,666		10,2564		
		přípojky : (38*0,8*1,5)*0,666		30,3696		
3	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	16,25040	12,00	195,00
		Položka pořadí 2 : 40,62600*0,4		16,2504		
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	20,31300	1 018,00	20 678,63
		řad : (8*1,1*1,75)*0,333		5,1282		
		přípojky : (38*0,8*1,5)*0,333		15,1848		
5	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložené - hl.do 2 m	m2	142,00000	8,00	1 136,00
		řad : 8*2*1,75		28		
		přípojky : 38*2*1,5		114		
6	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	142,00000	4,00	568,00
		Položka pořadí 5 : 142,00000		142		
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	30,46950	69,00	2 102,40
		Položka pořadí 4 : 20,31300*0,5		10,1565		
		Položka pořadí 2 : 40,62600*0,5		20,313		
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	60,93900	115,00	7 007,99
		Položka pořadí 4 : 20,31300		20,313		
		Položka pořadí 2 : 40,62600		40,626		
9	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	1 218,78000	1,00	1 218,78
		Položka pořadí 8 : 60,93900*20		1218,78		
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	60,93900	8,00	487,51
		Položka pořadí 8 : 60,93900		60,939		
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	44,15200	77,00	3 399,70
		řad : (8*1,1*1,75)-(8*1,1*0,36)		12,232		
		přípojky : (38*0,8*1,5)-(38*0,8*0,45)		31,92		
12	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	12,92800	99,00	1 279,87
		řad : 8*1,1*0,26		2,288		
		přípojky : 38*0,8*0,35		10,64		
13	180502212R00	Založení hřiškového trávníku drnováním na substrát	m2	73,00000	22,00	1 606,00
		řad : 8*2		16		
		přípojky : 38*1,5		57		
14	121112111	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m3	10,95000	25,00	273,75
		řad : 8*2*0,15		2,4		
		přípojky : 38*1,5*0,15		8,55		
15	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	121,87800	75,00	9 140,85
		Položka pořadí 8 : 60,93900*2		121,878		
16	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	73,00000	6,00	438,00
		Položka pořadí 13 : 73,00000		73		
17	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI, á 25 kg	kg	7,30000	88,00	642,40

Položkový rozpočet

S:	2016/041	Vysoké Chvojno - vodovod, řad 1 od č.p. 178 po č.p. 50, řad 1-3, řad 1-4
O:	2	VP a MP
R:	01	Změny tras

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Položka pořadí 13 : 73,00000*0,1		7,3		
18	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál	t	88,30400	99,00	8 742,10
		Položka pořadí 11 : 44,15200*2		88,304		
19	583373020	šterkopísek frakce 0-16	t	25,85600	145,00	3 749,12
		Položka pořadí 12 : 12,92800*2		25,856		

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 920,80
20	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	3,92000	490,00	1 920,80
řad : 8*1,1*0,1				0,88		
přípojky : 38*0,8*0,1				3,04		

Díl: 8	Trubní vedení	123 937,10				
21	850265121R00	Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 100	kus	3,00000	2 880,00	8 640,00
22	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	4,00000	220,00	880,00
23	857262121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	3,00000	280,00	840,00
24	857312121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 150	kus	5,00000	330,00	1 650,00
25	857314121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 150	kus	1,00000	480,00	480,00
26	871181121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm	m	12,00000	12,00	144,00
27	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	15,00000	14,00	210,00
28	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	-2,00000	22,00	-44,00
29	871251121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	-2,00000	27,00	-54,00
30	871311111R00	Montáž trubek z tvrdého PVC ve výkopu d 160 mm	m	3,00000	44,90	134,70
31	871311121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 160 mm	m	12,00000	38,00	456,00
32	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	6,00000	60,10	360,60
33	891249111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 80	kus	2,00000	1 179,00	2 358,00
34	891261111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	kus	3,00000	590,00	1 770,00
35	891311111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 150	kus	2,00000	795,00	1 590,00
36	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	27,00000	7,00	189,00
37	892351111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 200	m	12,00000	10,00	120,00
38	892372111R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300	úsek	5,00000	2 480,00	12 400,00
39	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	3,00000	234,00	702,00
40	877211121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 63 mm	kus	33,00000	23,00	759,00
41	877251121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 110 mm	kus	4,00000	82,00	328,00
42	877311121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 160 mm	kus	4,00000	99,00	396,00
43	892233121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	27,00000	12,00	324,00
44	892353121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	12,00000	18,00	216,00
45	12241	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 50 x 4,6 mm	m	12,00000	41,00	492,00
46	1224T	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 63 x 5,8 mm	m	15,00000	63,00	945,00
47	28348442R	Spojka s vnitřním závitem PE d 50/2	kus	1,00000	650,00	650,00
48	28611260.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus	3,00000	331,50	994,50
49	28613083.MR	Elektroredukce d 50- 32 mm PE 100 ELGEF Plus	kus	1,00000	225,50	225,50
50	28613087.MR	Elektroredukce d 63- 50 mm PE 100 ELGEF Plus	kus	2,00000	200,00	400,00
51	28613102.MR	Elektrospojka d 32 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	15,00000	96,50	1 447,50

Položkový rozpočet

S:	2016/041	Vysoké Chvojno - vodovod, řad 1 od č.p. 178 po č.p. 50, řad 1-3, řad 1-4
O:	2	VP a MP
R:	01	Změny tras

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
52	28613104.MR	Elektrospojka d 50 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	4,00000	160,00	640,00
53	28613105.MR	Elektrospojka d 63 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	1,00000	169,50	169,50
54	286131290_2R	potrubí vodovodní PE100 RC PN10 SDR17, 90 x 5,4 mm	m	-2,00000	107,00	-214,00
55	286131300_2R	potrubí vodovodní PE100-RC PN10 SDR17, 110 x 6,6 mm	m	-2,00000	153,00	-306,00
56	286131320_2R	potrubí vodovodní PE100 RC PN10 SDR17, 160 x 9,5 mm	m	12,00000	311,00	3 732,00
57	28613144.MR	Elektrovíčko d 50 mm PE 100 SDR 11 ELGEF Plus	kus	1,00000	281,00	281,00
58	28651812.AR	Přesuvka kanalizační KGU 160 PVC	kus	6,00000	103,00	618,00
59	28653322.AR	Koleno 90° elektrosvařovací ELGEF Plus d 32 mm	kus	4,00000	248,00	992,00
60	28653324.AR	Koleno 90° elektrosvařovací ELGEF Plus d 50 mm	kus	4,00000	364,50	1 458,00
61	28653327.AR	Koleno 90° elektrosvařovací ELGEF Plus d 110 mm	kus	2,00000	1 092,00	2 184,00
62	28653329.AR	Koleno 90° elektrosvařovací ELGEF Plus d 160 mm	kus	2,00000	2 024,00	4 048,00
63	28653331.AR	Koleno 45° elektrosvařovací ELGEF Plus d 32 mm	kus	1,00000	264,00	264,00
64	28653338.AR	Koleno 45° elektrosvařovací ELGEF Plus d 160 mm	kus	1,00000	2 970,00	2 970,00
65	28653599R	Nákržek lemový tlakový PE HD (IPE) d 110 mm	kus	2,00000	200,00	400,00
66	28653600R	Nákržek lemový tlakový PE HD (IPE) d 160 mm	kus	2,00000	360,00	720,00
67	28654337R	Kohout kulový plastový d 25 mm PPR	kus	1,00000	222,50	222,50
68	286543691R	Příruba volná k lemovému nákržku d110/DN100mm PPR	kus	2,00000	453,00	906,00
69	28655316R	Spojka redukováná rozebíratelná z PE d 50 x 32 mm	kus	1,00000	87,30	87,30
70	28655319R	Spojka redukováná rozebíratelná z PE d 63 x 50 mm	kus	2,00000	108,50	217,00
71	28655393R	Koleno rozebíratelné PE 90° d 32 x 32 mm	kus	1,00000	49,00	49,00
72	28655416R	Koleno PE s vnějším závitem d 63 x 2"	kus	2,00000	107,00	214,00
73	42228256R	HAWLE šoupátko 2600 DN 6/4" pro dom.přip. - voda	kus	2,00000	3 215,00	6 430,00
74	42291352R	Poklop litinový Y 4504 - šoupátkový	kus	3,00000	373,00	1 119,00
75	422915501R	Deska nosná šoupátkového poklopu	kus	3,00000	124,00	372,00
76	55127628R	Přechod s vnějším závitem RM107 1"x(32x3) Giacom	kus	1,00000	219,00	219,00
77	55200100	navrtávací pas 3800 80-2"	ks	2,00000	1 816,00	3 632,00
78	55200200	tvarovka iso pom 6221 32x6/4	kus	1,00000	284,00	284,00
79	55200300	TVAROVKA ISO SPOJKA DN 63-63	kus	1,00000	875,00	875,00
80	55200400	TVAROVKA ISO SPOJKA DN 50-50	kus	1,00000	572,00	572,00
81	55200500	tvarovka iso pom 6221 63x6/4	kus	1,00000	602,00	602,00
82	55200600	redukce 241 mosaz 2" x 1"	kus	1,00000	35,00	35,00
83	55200700	GEBO QO spojka svěrná 6/4	kus	1,00000	450,00	450,00
84	55200800	ISIFLO spojka T-100 34x32	kus	12,00000	300,00	3 600,00
85	55200900	ŠOUPĚ PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN 100	kus	3,00000	3 295,00	9 885,00
86	55201000	ŠOUPĚ PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN 150	kus	2,00000	6 035,00	12 070,00
87	55201100	příruba volná k lemovému nákržku z PP-Ocel 160	kus	2,00000	780,00	1 560,00
88	55201200	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ -1,3 -1,8	kus	5,00000	1 280,00	6 400,00
89	55201300	WAGA MULTI/JOINT spojka DN 100 jištěná 104 - 132mm ± 8° č.3007	kus	1,00000	4 512,00	4 512,00
90	55251212R	Trouba přír.litin. Duktus FF DN80 dl.200mm EWS	kus	4,00000	826,00	3 304,00
91	55259820R	Přechod přír. Duktus FFR DN150/100 L 200mm EWS	kus	1,00000	1 275,00	1 275,00
92	55259956R	Tvarovka přír. s přír. odb. Duktus T DN150/150mm	kus	1,00000	2 715,00	2 715,00
93	55260074R	Příruba zaslepovací DuktusXG DN150mm závit 2"	kus	2,00000	2 185,00	4 370,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					274,67

Položkový rozpočet

S:	2016/041	Vysoké Chvojno - vodovod, řad 1 od č.p. 178 po č.p. 50, řad 1-3, řad 1-4
O:	2	VP a MP
R:	01	Změny tras

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
94	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	8,32325	33,00	274,67

Položkový rozpočet

S:	2016/041	Vysoké Chvojno - vodovod, řad 1 od č.p. 178 po č.p. 50, řad 1-3, řad 1-4
O:	2	VP a MP
R:	2	Suchovod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				2 065,80
1	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	2,24775	119,00	267,48
		Položka pořadí 2 : 2,24775		2,24775		
2	132201203R00	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	2,24775	119,00	267,48
		řad : (1,5*1,5*1,5)*0,666		2,24775		
3	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	0,89910	12,00	10,79
		Položka pořadí 1 : 2,24775*0,4		0,8991		
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,12388	1 018,00	1 144,11
		(1,5*1,5*1,5)*0,333		1,12388		
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	1,68581	69,00	116,32
		Položka pořadí 4 : 1,12388*0,5		0,56194		
		Položka pořadí 2 : 2,24776*0,5		1,12388		
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	3,37163	77,00	259,62
		Položka pořadí 2 : 2,24775		2,24775		
		Položka pořadí 4 : 1,12388		1,12388		
Díl: 8		Trubní vedení				45 862,40
7	857262121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	2,00000	280,00	560,00
8	871181121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm - suchovod	m	120,00000	129,00	15 480,00
9	871001001	Přepojení přípojek	kpl	7,00000	488,00	3 416,00
10	871001002	Demontáž suchovodu	kpl	1,00000	7 800,00	7 800,00
11	871001003	Demontáž přípojek	kpl	7,00000	0,00	0,00
12	12241	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m, 50 x 4,6 mm	m	120,00000	41,00	4 920,00
13	28655153R	Spojka PP přímá rovnoramenná d 32	kus	7,00000	42,60	298,20
14	28655155R	Spojka PP přímá rovnoramenná d 50	kus	2,00000	92,60	185,20
15	28655164R	Spojka PP přímá redukováná 63/50	kus	2,00000	108,50	217,00
16	28655175R	T-kus - rychlospojka z PP d 50 mm	kus	7,00000	145,50	1 018,50
17	28655176R	T-kus - rychlospojka z PP d 63 mm	kus	1,00000	182,50	182,50
18	28655246R	Koleno - rychlospojka - d 63 mm	kus	2,00000	143,50	287,00
19	31945189R	Redukce 1581G 6/4" x 1" mosazné	kus	7,00000	184,00	1 288,00
20	42227614R	ŠOUPĚ č.2800 přípojkové 63 - 2" ISO+vnější závit GG HAWLE	kus	1,00000	4 243,00	4 243,00
21	55201300	WAGA MULTI/JOINT spojka DN 100 jištěná 104 - 132mm ± 8° č.3007	kus	1,00000	4 512,00	4 512,00
22	55260061R	Příruba zaslepovací Duktus XG DN100mm závit 2"	kus	1,00000	1 455,00	1 455,00

Položkový rozpočet

S:	2016/041	Vysoké Chvojno - vodovod, řad 1 od č.p. 178 po č.p. 50, řad 1-3, řad 1-4
O:	2	VP a MP
R:	3	Oprava stávající kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				10 000,00
1	877000101	Oprava stávající kanalizace	kpl	8,00000	1 250,00	10 000,00

Položkový rozpočet

S:	2016/041	Vysoké Chvojno - vodovod, řad 1 od č.p. 178 po č.p. 50, řad 1-3, řad 1-4
O:	2	VP a MP
R:	4	Neprováděné VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				-8 000,00
1	011303000	Archeologická činnost bez rozlišení	kpl	-1,00000	8 000,00	-8 000,00